2
ПРОЕКТ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в приложение 1                     к распоряжению администрации города                от 29.03.2016 №420-р «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации   города Нижневартовска» (с изменениями      от 14.12.2016 №1853-р, 27.02.2017 №210-р, 15.12.2017 №1965-р, 20.03.2018 №317-р, 28.01.2021 №46-р, 09.12.2022 №883-р, 01.04.2024 №226-р)

В целях усовершенствования деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Нижневартовска:

1. Внести изменение в приложение 1 к распоряжению администрации города от 29.03.2016 №420-р «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Нижневартовска» (с изменениями от 14.12.2016 №1853-р, 27.02.2017 №210-р, 15.12.2017 №1965-р, 20.03.2018 №317-р, 28.01.2021 №46-р, 09.12.2022                       №883-р, 01.04.2024 №226-р), изложив подпункт а) пункта 2.7 раздела II в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«а) представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию), непосредственный руководитель муниципального служащего, в отношении которого комиссией рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов, и определяемые председателем комиссии два муниципальных служащих, замещающих в администрации города должности муниципальной службы, аналогичные должности, замещаемой муниципальным служащим, в отношении которого рассматривается данный вопрос;»

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование распоряжения.

3. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города 								            Д.А. Кощенко